Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro - Nova Xavantina-MT - CEP: 78.690-000

www.novaxavantina.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

CNPJ 15.024.045/0001-73

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - Q

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Xavantina - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar

das (provas escritas objetivas + títulos + práticas) para os candidatos inscritos na condição de Pessoa com Deficiência - PCD, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

PROFESSOR (PEDAGOGIA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              A.P.                       C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
(AULA)

NOTA
PROVA

PRÁTICA
(DIGITAÇÃO)

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

543496 LUSMAIA MARTINS NEGREIROS 22/10/1971 7,5 1,5 3,0 19,5 31,5 20,0 12,0 5,0 68,5 1.

540893
DEBORA THAIS ALVES DE

ALMEIDA
23/10/1992 7,5 3,0 4,5 22,5 37,5 15,0 10,0 5,0 67,5 2.

542692 ELIENE DA CONCEICAO ALVES 23/02/1985 6,0 4,5 6,0 13,5 30,0 13,5 * 0,0 --- Desclassificado

* Não atingiu a quantidade mínima de toques líquidos por minuto quando da realização da prova prática de digitação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Xavantina - MT, em 05 de dezembro de 2022.

Celso Anselmo Bicudo Paula Souza Junior
 Presidente da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Kariny Nara Medeiros da Silva, Assistente Administrativo
Secretária da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Bruna Carolina Borges
Membro da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Danilo Francisco da Silva
Membro da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022